АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2020  №  33
пос. Речной
О внесении изменений  в постановление администрации
Речного сельского поселения от 27.03.2020 № 22

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.04.2020 № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением  Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Кировской области ( в редакции  от 11.05.2020 № 225-П, ), со статьями 33, 35 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Речного сельского поселения от 22.03.202 № 22 «Об  обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия  на территории Речного сельского поселения» (в редакции от 06.04.2020 № 23) следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Приостановить в учреждениях культуры, расположенных на территории сельского поселения, с 12 по 20 мая 2020 года включительно проведение досуговых, развлекательных  культурных, спортивных, выставочных и иных мероприятий с  очным присутствием граждан, а также оказание соответствующих услуг.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Речного сельского поселения           В.С. Даровских